Протокол N
заседания жюри школьног0 этапа Всероссийской олимпиады школьников

по йt/п.Иzйс
(предмет)

'Jf,,, pq 2013r.

Председателъ жюри:

Члены жюри:

nc,7Слушали: председателя жюри
итогов школьного эт€ша всероссийской
ИСПZD|,L/,/ " в 5_1 l классах.,tT

Решили:
1. Утвердить итоювые результаты школьною этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету , /
2. Огryбликовать итоговые р..уо"ББ", "u

*йrе: 30zen-s.nubex.ru.

Председатель жюри ,/ / ,

(подпись)
//hцдйа И.r

импиады школьников
о подведении
по предмету

(Фио)

2з

N Фио Школа Баллы за заданиrI Общее
количе

ство
баллов

Мест
о

I ш шI IV ч

1 lrqrщffiffi{u МкоУ <<Зензелинская СоШ>
! г /0 с /0 + jr r

2 мкоу кзензелинская Сош> J- ? г f 3 .L9

aJ /llucфaltc.pr
Гп.lrtuэr.а-l+

мкоу <зензелинская Сош> ц 9 6 ry-t J l!
4 Т.лфо,6а-

.lLhiaoa,.rrb
МкоУ <<Зензелинская СоШ> г /0 3 I I J0

5 г /0 ц Ll у 30

6 Тm,u;,рбь w-
а11.1,1-цс,--

мкоу <зензелинская Сош> г , /| / J
t /6

7 ilба*уlъаеlс,-
Эп,r!с#.ь

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
г l0 /0 I 8 3|

8 3iл.ocl-tyttoб
Гll п*t2rул

мкоу кзензелинская Сош>
ц ц 6 г г lц

9 мкоу кзензелинская Сош> lr \/о /0 /р 9 lg I
ц ч-t J l l /у10 ry/r?аr//!j

/|шLLцр
МкоУ <<Зензелинская СоШ>

I {ц ! ,/ / зL11 Фffiйь МкоУ <<Зензелинская СоШ>

9 { 6 6
а! Jx-12 мкоу <зензелинская Сош>

L + / 0 0 /0
13 й,й

ййа-ь
МкоУ <<Зензелинская СоШ>

МкоУ <<Зензелинская' СоШ> /р /ц /0 + l |! 7
|4W:

Приложение 1

к Ппотоколу' 2gl,J i.

Председатель жюри

Члены жюри

N /, or,16, О9

/l/-"/-- , и.г

24

(ffблпись)

Приложение 1

N & от"М' 0?
к Поотоколч' 2оИ i.

N Фио Школа Баллы за задани[ Общее
количе
ство

баллов

Мест
о

I ш пI Iv V

1 Гruпапрtrь
i)a4-0,L

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
г f ц 9 I J0

2 fаДrrи/|-|сфо{а-
4"лл7

мкоу кзензелинская Сош> v
+ I г ,/0 ,llIl ц|

лJ /zlfu.Voorp
ItplH,1.1lb

мкоу <зензелинская Сош> /г /0 /0 !0 /! {I т

4 мкоу <зензелинская Сош>
ц 6 6 0

& 3
0./

о{,/ |

5 мкоу кзензелинская Сош> л
d, L 4 г г /г

6 уш, МкоУ <<Зензелинская СоШ>
1 6 6 L J ;./

7 ?шшоо{
Уttпsлsп-

мкоу <зензелинская Сош> /0 g /0 J1/6, /L гJ I
8 #ftп.О/.ра-tz-йс-

,[,оu,tдь-
мкоу кзензелинская Сош> ! у г (а , м

9 ln/Jd
lHl

мкоу кзензелинская Сош> /о ! еd. 0 0 r/
10 77r,цт,йу

[|пI,ца,*лzь
МкоУ <<Зензелинская СоШ> ff в ь ц ц 4о L

11 !айаоо/u
/h,{/uL

мкоу <зензелинская Сош> /+ r 6 q q "19 I
I2 fuilу*юlu

/rlrsjq--,
мкоу кзензелинская Сош> 8 + ц р 0 /9

1з мкоу <зензелинская Сош> 3 6 l ц 3 Lз
14 мкоу <зензелинская Сош>

Председатель жюри

Члены жюри

//Ь{

ffiP,"l
ftто{т{ись\

й;rоа*#,Иr
jй;2Ш4,-/,,r

V (Фио)

24

(поffгfись)